

HRKBYG ApS
c/o Alvent, Glerupvej 2, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 13 74 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Bo Rolsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HRKBYG ApS c/o Alvent Glerupvej 2 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 13 74 99 Stiftet: 7. oktober 2015 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Rolsted Tom Klausen Jacob Hess-Skjærven
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HRK Holding AF 2016 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.051 t.kr. mod 3.323 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 39 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.051.181	3.323.141
1 Personaleomkostninger	-1.910.909	-3.282.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	15.241	-98.708
Driftsresultat	155.513	-58.201
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-25.495	-20.487
Resultat før skat	130.018	-78.684
Skat af årets resultat	-91.341	13.139
Årets resultat	38.677	-65.545
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.677	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.545
Disponeret i alt	38.677	-65.545

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	124.583
Materielle anlægsaktiver i alt	0	124.583
Anlægsaktiver i alt	0	124.583
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	910.804	1.298.858
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	543.070	59.130
Udskudte skatteaktiver	0	91.341
Andre tilgodehavender	15.831	63.354
Periodeafgrænsningsposter	75.876	153.677
Tilgodehavender i alt	1.545.581	1.666.360
Likvide beholdninger	257.975	45.522
Omsætningsaktiver i alt	1.803.556	1.711.882
Aktiver i alt	1.803.556	1.836.465

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	70.548	-343.129
	Egenkapital i alt	120.548	-293.129
Gældsforpligtelser			
2	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	46.599	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.062.641	659.583
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	375.000
	Anden gæld	573.768	1.095.011
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.683.008	2.129.594
	Gældsforpligtelser i alt	1.683.008	2.129.594
	Passiver i alt	1.803.556	1.836.465
5	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.662.817	2.900.670
Pensioner	182.369	239.885
Andre omkostninger til social sikring	14.201	18.178
Personaleomkostninger i øvrigt	51.522	123.901
	1.910.909	3.282.634
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.754.267	59.130
Modtagne acontobetalinge	-1.257.796	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	496.471	59.130
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	543.070	59.130
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-46.599	0
	496.471	59.130
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-343.129	-277.584
Årets overførte overskud eller underskud	38.677	-65.545
Koncerntilskud	375.000	0
	70.548	-343.129

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Finansiell leasing:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 12-17 måneder med en samlet restleasing ydelse på t.kr. 110. Selskabet har en anvisningsforpligtelse på t.kr. 202 ekskl. moms.

Eventualforpligtelser:

Selskabet er part i en retssag, hvor udfaldet endnu ikke kendes. Selskabets ledelse forventer ikke at udfaldet vil påvirke regnskabet væsentligt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HRK Holding af 2016 ApS, CVR-nr. 37647268 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.